
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  1/2018 - PR 1/20181/201810/01/2018Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito Municipal,  REGINALDO ALBERTO LISOT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

1/20181/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL24/01/201824/01/2018Aquisição de Mecanização Agrícola - uma Retroescavadeira Nova 4X4Sequência: 1
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemMACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA     (55)1 RETROESCAVADEIRA NOVA, SOBRE PNEUS, TRAÇÃO 4x4,COM MOTOR DIESEL TURBO ALIMENTADO DE NO MÍNIMO 90HP, COM CONVERSOR DE TORQUE REVERSÃO, DIREÇÃOHIDROSTÁTICA, BLOQUEIO DE DIFERENCIAL, CABINEFECHADA COM AR CONDICIONADO, COM NO MÍNIMOPARA-BRISA, LIMPADOR E LAVADOR E CINTO DESEGURANÇA, BANCO COM SUSPENSÃO E APOIO DE BRAÇOESQUERDO E DIREITO, CAÇAMBA DIANTEIRA COMCAPACIDADE DE NO MÍNIMO 1.00 m³ COM DENTES, CAÇAMBATRASEIRA DE NO MÍNIMO 0.24m³, COM 30" DE LARGURA COMDENTES, PNEUS NOVOS TRASEIROS 19.5x24 DE NO MÍNIMO10 LONAS E DIANTEIRO 12.5x18 DE NO MÍNIMO 10 LONAS.EQUIPAMENTO COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA ESINALIZAÇÃO. GARANTIA DO EQUIPAMENTO POR DEFEITODE FABRICAÇÃO OU DE MONTAGEM DE NO MÍNIMO 12(DOZE) MESES, COM AS DEVIDAS REVISÕES

UN 1 - 194.000,00    194.000,00
Total do Fornecedor: 194.000,00Total Geral: 194.000,00

Erval Velho,   24   de  Janeiro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------REGINALDO ALBERTO LISOT



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  1/2018 - PR 1/20181/201810/01/2018Folha:  2/2
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 1.012.4.4.90.00.00.00.00.00 (141),  1.012.4.4.90.00.00.00.00.00 (142)

Erval Velho,   24   de  Janeiro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------REGINALDO ALBERTO LISOT


